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Elvana Gjata (intro):
je i lindur ti pÃ«r Club

un aty tÃ« gjej cdo natÃ«
Cdo natÃ«, natÃ«..
Cdo natÃ«, natÃ«..

unÃ« e lindur jam pÃ«r Club
aty mua mÃ« gjen cdo natÃ«

Cdo natÃ«, natÃ«..
Cdo natÃ«, natÃ«..

Reff:2x
Hajdeni mamani nejÃ«n
mamani, mamani nejÃ«n
Hajdeni kallmani nejÃ«n
kallmani, kallmani nejÃ«n

Elvana Gjata - Versa:1.
QÃ« kur u lind,

gjithÃ« e dijnÃ« muzikÃ«n e donte
Dhe kur u rrit,

gjith Clube-t ai i tranon
PÃ«r kÃ«tÃ« u lind, lind, lind aiiii..

PÃ«r kÃ«tÃ« u rrit, rrit, rrit aiiii..
Tani dola unÃ« qÃ« muzikÃ«n e kam oksigjen

Jam un ajo, ajo vajza qÃ« non-stop po kcen
KÃ«tÃ« e ka prit ai, ah, ai

E kemi dit dytÃ«, un edhe ti

(intro, replay)
je i lindur ti pÃ«r Club

un aty tÃ« gjej cdo natÃ«
Cdo natÃ«, natÃ«..
Cdo natÃ«, natÃ«..

unÃ« e lindur jam pÃ«r Club
aty mua mÃ« gjen cdo natÃ«
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Cdo natÃ«, natÃ«..
Cdo natÃ«, natÃ«..

Reff:2x
Hajdeni mamani nejÃ«n
mamani, mamani nejÃ«n
Hajdeni kallmani nejÃ«n
kallmani, kallmani nejÃ«n

Fugaa - Versa.2
Pom dokÃ«t ftyrÃ«n ma keni harru

Ama zonin ma mani nmen
Fugzi back apet, Fugzi kthehet ktu si shmek

Club shit, new shit
Elvana, fuga, flori n'beat
This is hot, this is deep

Qisi seni nuk ke prit
O ouuu, neja don mu zgat

O ouuu, njerzt tu e kall
Najs po kcen, o ouuuu
T'gjuhna si qen, o ouuu
Hajdeni mamani nejÃ«n
mamani, mamani nejÃ«n
Hajdeni kallmani nejÃ«n
kallmani, kallmani nejÃ«n

(intro 2X, replay)
je i lindur ti pÃ«r Club

un aty tÃ« gjej cdo natÃ«
Cdo natÃ«, natÃ«..
Cdo natÃ«, natÃ«..

unÃ« e lindur jam pÃ«r Club
aty mua mÃ« gjen cdo natÃ«

Cdo natÃ«, natÃ«..
Cdo natÃ«, natÃ«..

Hajde mamani nejÃ«n
mamani, mamani nejÃ«n

Reff:2x
Hajdeni mamani nejÃ«n
mamani, mamani nejÃ«n
Hajdeni kallmani nejÃ«n
kallmani, kallmani nejÃ«n
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